
O b e c n ě z á v a z n á v y h l á š k a obce Libice n.C. č. 1/2004,  

kterou se schvaluje změna č. 1 závazné části územního plánu sídelního útvaru Libice nad 
Cidlinou  
 
Zastupitelstvo obce Libice n.C. podle § 29 stavebního zákona a v souladu s ust.§ 84, odst.2b) 
a § 12 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění vydává dne 
19.1.2004 tuto obecně závaznou vyhlášku :  
 
 
Článek 1 Účel vyhlášky 
 
1. Vyhláškou se vyhlašuje závazná část změny č. 1 územního plánu sídelního útvaru Libice 
n.C.  
2. Tato vyhláška mění a doplňuje ustanovení stávající obecně závazné vyhlášky č.1/98 o 
závazných částech územního plánu sídelního útvaru Libice n.C.  
3. Podle této vyhlášky se postupuje při rozhodování v území (podle § 29, odst. 3 stavebního 
zákona) a v dalších řízeních, týkajících se staveb a činností, které mají vliv na využívání 
území, a to ode dne její účinnosti.  
Uvedené změny jsou vyznačeny jako 1- Libice – U sídliště; 2 – Libice jih; 3 – Podnikání 
sever; 4 – Cyklistické stezky na hlavním výkresu č.2 - urbanistický návrh grafické části 
územního plánu.  
 
 
Článek 2 
 
Ostatní ustanovení obecně závazné vyhlášky č.1 z roku 1998 o závazných částech územního 
plánu sídelního útvaru Libice n.C. ze dne 25.3.1998, která nabyla účinnost dne 10.4.1998 
zůstávají beze změny.  
 
 
Článek 3 
 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 4.2.2004 
 
 
Milan Čejka - zástupce starosty  
František Kubíček - starosta obce 
Vyvěšeno:  
Sejmuto: 

 


